CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

TR A B A
LH

O

13 . 0
4. 19 8

8

U
N
I ÃO

RESOLUÇÃO DE MESA Nº 11/2025

“Fica estabelecido ponto
Facultativo no Poder
Legislativo de Terra de
Areia.”

Art. 1º - Fica estabelecido ponto facultativo no dia 21 de novembro do
corrente ano, devido ao dia 20 de novembro de 2025 ser dia da Consciência
Negra.

 § 1º- A Comissão de Constituição e Justiça se reunirá na segunda-feira

às 13h30min;

           Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

          GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA DE
AREIA, EM 17 DE NOVEMBRO DE 2025.

Manoel Pedro de Andrade                                                             Márcio Ferrari
        Presidente                                                                             Vice-presidente

Elizete Ferreira                                                                              Josuel Schneiger
 1º Secretária                                                                                    2º Secretário